
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Sportovní a rekreační areál Pražačka Se školní jídelnou, Praha 3, Za Žižkovskou vozovnou 19/2716
ıč:63831481
Se sídlem Za žižkovskou vozovnou 2716/19, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Zastoupená Ing. Václavem Bartáskem, ředitelem
(dále jen „objednate|")

a

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.
ıč:28533062
Se Sídıem Praha 3 - Žižkov, oıšanská 2666/7, PSČ 13000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Sp. Zn. B 15071
Zastoupená RNDr. Janem Maternou, Ph.D., předsedou představenstva, a Michalem Konvičkou, místopředsedou
představenstva
(dále jen „Zhotovite|")

1) Smluvní Strany uzavřely dne 7. 12. 2016 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“).
2) Smluvní strany Se v Souladu S čl. X. odst. 3 Smlouvy dohodly na změně smlouvy uvedené v čl. || tohoto dodatku.

1) Smluvní strany Se dohodly, že S ohledem na úpravu rozsahu prováděněho díla (Zejména na Snížení rozsahu
služby technické podpory) se původně dohodnutá celková cena díla ve výši 4.195.336,- Kč (včetně DPH), jak byla
uvedena v čl. || Smlouvy, Snižuje o částku 522.798,- Kč vč. DPH. Celková Sjednaná cena Za provedenídíla tak nově
činí 3.672.538,- Kč včetně DPH.

2) Smluvní Strany prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku jsou vyrovnány veškeré vzájemné smluvní závazky.

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

VPraZe dne 14* Q ÁÚ/Ž VPraZe dne

Ing. Václav Bartásek, ředitel

Michal Konvička
místopředseda představenstva




